
Istotne Warunki Zamówienia w przetargu nieograniczonym do kwoty 14 000 euro 
 
Zbiórka odpadów wielkogabarytowych z terenu gminy Dębowiec  
 
Zamawiający:    Urząd Gminy Dębowiec 
                             ul. Katowicka 6 
                             43-426 Dębowiec 
                             tel. 033 8533881, fax.:033 8562283 
 
I. Opis sposobu przygotowania oferty. 
Oferta musi być w formie pisemnej i musi spełniać następujące wymogi: 

a) musi być przygotowana w języku polskim, 
b) zawierać nazwę firmy, adres,  

            c) cena oferty netto i brutto podano cyfrowo i słownie w walucie polskiej, 
d) oferta musi zawiera termin realizacji przedmiotu zamówienia, 
e) podpisana przez osobę uprawnioną, 
f) oferta musi być złoŜona w nieprzeźroczystej, zaklejonej kopercie z nazwą firmy, z 
oznaczeniem „Oferta na zbiórkę odpadów wielkogabarytowych z terenu gminy Dębowiec”. 
g) Oferta musi być przygotowana w sposób zabezpieczający jej porządek i integralność,  
h) ewentualne poprawki naniesione muszą być czytelne i opatrzone podpisem osoby 
uprawnionej,  
i) strona tytułowa ma być przygotowana zgodnie z zał.nr.2. 

 
II. Dokumenty jakie muszą dostarczyć wykonawcy: 
1 Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawca jest zobowiązany 
przedłoŜyć: 
a) Oświadczenie w myśl art. 22 ust. 1 prawa zamówień publicznych – druk 
b) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert, ( Uwaga: Dostawcą lub wykonawcą moŜe być osoba fizyczna, osoba prawna lub 
jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej oraz podmioty te występujące 
wspólnie. Dostawcy lub wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za 
niewykonanie lub nienaleŜyte wykonanie zamówienia. Do oferty musi być dołączone 
pełnomocnictwo w celu ustalenia podmiotu uprawnionego do występowania w imieniu grupy 
wykonawców. Zamawiający wymaga aby oferta była podpisana przez osoby uprawnione – art.23 
ust.2 prawa zamówień publicznych), 
c)Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dębowiec (art.7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz.U. Z 2005 nr 236 poz.2008) 
 
2.Dokumenty muszą być złoŜone w w/wym. kolejności. 
Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r. § 4 ust. 1 w/w. dokumenty mogą 
być przedstawione w formie oryginałów lub kserokopii poświadczonej za zgodność przez oferenta 
– wszystkie strony 
 
III. Okre ślenie przedmiotu zamówienia. 
CPV – 90.12.10.00-1 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zbiórki odpadów wielogabarytowych z terenu gminy 
Dębowiec oraz ich transport do miejsca ich unieszkodliwienia. 
2.Pod pojęciem odpadów wielogabarytowych rozumie się w szczególności elementy wyposaŜenia 
domów takie jak: meble, opony, sprzęt elektryczny i elektroniczny (zamraŜarki, lodówki, pralki, 
telewizory, komputery, itp.). 



 
    Inne wymagania: 
3.W ofercie naleŜy podać miejsca waŜenia odpadów wielkogabarytowych w gminie Dębowiec 
4.Przy waŜeniu musi uczestniczyć pracownik gminy Dębowiec. 
5.Zamawiający informuje, iŜ obecnie przeznaczona kwota na wykonanie przetargu wynosi: 24.000 
zł brutto tj. kwota jaka jest przeznaczona na realizację zadania w budŜecie gminy i nie moŜe być 
ona przekroczona 
6.Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych. 
7.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
8.Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej zgodnie z art. 91a  Prawa zamówień publicznych.  

  
IV. Opis kryteriów, którymi zamawiaj ący będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z 
podaniem znaczenia tych kryteriów. 

 
Kryteria oceny oferty:      

A. Cena                                                                           - 100% 
 
Cena będzie oceniana na podstawie poniŜszego wzoru     
 
       Cena najniŜszej oferty 
A=-----------------------------  x 100 
       Cena ocenianej oferty   
 
gdzie A oznacza liczbę punktów danej ofercie za cenę. 
Liczba A będzie stanowić ocenę punktową oferty. 
Oferta, która uzyska najwięcej punktów będzie wybrana jako najkorzystniejsza. 
 
V. Opis sposobu obliczenia ceny za przedmiot przetargu. 
1.Cena podana w formularzu oferty jest ceną za 1 tonę odpadów. 
2.Oferta ma zawierać cenę w złotych wraz z podatkiem od towarów i usług oraz obejmować inne 
podatki, cła oraz daniny publiczne. 
 
VI. Termin wykonania 
Przedmiot zamówienia wykonany będzie według następującego harmonogramu. 
 

a) Sołectwa:  Dębowiec, Kostkowice -  11 czerwca 2008 r. 
b) Sołectwo: Simoradz, Iskrzyczyn -  12 czerwca 2008 r. 
c) Sołectwa: Ogrodzona, Łączka, Gumna -  13 czerwca 2008 r. 
 

VII. Wskazanie miejsca i terminu składnia oferty. 
Zamkniętą ofertę naleŜy złoŜyć do dnia 20 maja 2008r. do godz. 10:00 Urzędzie Gminy Dębowiec, 
ul. Katowicka 6, Biuro podawcze 
 
VIII. Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert.. 
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 20 maja 2008rr. o godz. 10:15 w Urzędzie Gminy 
Dębowiec ul. Katowicka 6, sala sesyjna. 
 
IX. Opis sposobu udzielenia wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, porozumienia się z wykonawcami oraz oświadczenie zamierza się zwołać 
zebranie wykonawców. 
1. Zamawiający urzęduje w następujących dniach (pracujących) i godzinach: codziennie 7:30-15:30 



2.Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania oferentów. 
3.Zamawiający dopuszcza złoŜenie oświadczeń, zawiadomień, wniosków oraz informacji pisemnie 
lub faksem.  
4.Wszelkie wyjaśnienia dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia będą wyjaśnione 
pisemnie lub faksem niezwłocznie na stronie internetowej oraz rozesłane pocztą lub faksem 
wszystkim oferentom, którzy pobrali dokumentację przetargową. 
 
X. Termin związania wykonawcy ze złoŜoną ofertą. 
 Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia ostatecznego terminu składania ofert. 
 
XI. Informacja o trybie otwarcia. 
a) Otwarcie ofert jest jawne, 
b) Bezpośrednio przed otwarciem Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zadania, 
c) Podczas otwierania ofert zamawiający ogłosi nazwy oferentów, ceny ofert brutto, termin 
wykonania przedmiotu zamówienia oraz potwierdzenie przyjęcia warunków płatności. 
 
XII. Informacja o trybie oceny ofert 
a)  Oceny poszczególnych ofert będzie dokonywała powołana w tym celu komisja przetargowa. 
b) W pierwszej kolejności komisja będzie oceniać spełnienie warunków wymaganych od 
wykonawcy zgodnie z pkt II pkt 1 specyfikacji  
       Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 3 p.z.p. Wezwie wykonawców, którzy do upływu terminu 
składania ofert nie złoŜyli oświadczeń i dokumentów  potwierdzających spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu lub którzy złoŜyli dokumenty zawierające błędy, do ich uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie, chyba Ŝe mimo ich uzupełnienia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu lub 
konieczne byłoby uniewaŜnienie postępowania, 
c)Wykonawcy, którzy nie złoŜyli w wyznaczonym terminie oświadczeń i dokumentów, o których 
mowa w pkt „b”, zostaną wykluczeni z postępowania – art. 24 ust. 2 pkt. 3 prawa zamówień 
publicznych. 
d)Następnie oferta  zostanie sprawdzona czy jej treść odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia- oferty, które nie spełniają tego warunku zostaną odrzucone- art. 89 ust. 1 
prawa zamówień publicznych. 
e) Wśród ofert, które spełniły postanowione warunki komisja dokona oceny ich ofert zgodnie z pkt 
IV specyfikacji. 
f) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający, zgodnie z art. 92 p.z.p., 
zawiadamia wykonawców, którzy złoŜyli oferty, o: 
− wyborze najkorzystniejszej oferty z uzasadnieniem oraz streszczeniem oceny i porównaniu 

złoŜonych ofert wraz z przyznaną punktacją, 
− wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, 
− wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania. 
 
XIII . Jawność postępowania. 
1. Zgodnie z art. 96 ust. 3. prawa zamówień publicznych- protokół wraz z załącznikami jest jawny, 
z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnice przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji jeśli wykonawca nie później niŜ w terminie składania ofert 
zastrzegł, Ŝe nie mogą być one udostępnione- protokół wraz z załącznikami jest jawny, z wyjątkiem 
informacji stanowiących tajemnice przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji jeśli wykonawca nie później niŜ w terminie składania ofert zastrzegł, Ŝe 
nie mogą być one udostępnione – dokumenty tajne muszą być wyodrębnione w ofercie  i 
odpowiednio oznakowane.  
2.Z treścią złoŜonych ofert będzie moŜna zapoznać się po załoŜeniu pisemnego wniosku 
3.Zapoznanie z ofertami będzie następowało w obecności uprawnionego pracownika Urzędu 



Gminy i w wyznaczonym wcześniej terminie. 
 
XIV Nazwiska, stanowiska słuŜbowe oraz sposób porozumiewania się z pracownikami 
zamawiającego, uprawnionymi do bezpośredniego kontaktowania się z wykonawcami. 
Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są: 

- pod względem technicznym Marzena Gabzdyl  tel. (033) 8577940 w godzinach od 7.00 do 
15.00 
- pod względem prawa zamówień publicznych Renata Michnik tel. (033) 8577940 w 
godzinach od 8.00 do 16.00 
 

XV. Środki odwoławcze 
Wykonawcą przysługują środki ochrony prawnej wymienione w dziale VI prawa zamówień 
publicznych. 
 
XVI.Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po zakończeniu przetargu celem 
podpisania umowy 
Po wyborze oferty, oferent zobowiązany jest w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego do 
podpisania umowy. W przypadku uchylania się od podpisania umowy przez oferenta, Zamawiający 
wybiera ofertę  która jest kolejna wg oceny komisji przetargowej. (art. 94 ust.2 prawa) 
 
Załączniki: 

1. wzór umowy, 
2. formularz oferty przetargowej 
3. druk oświadczenia na podstawie art. 22 ust.1 prawa zamówień publicznych 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                          Zatwierdził: 
                                                      
                                                   .......................................................................  

  
 
 

 
 

 
                         
 
 

 
 

   
 


